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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Zamawiajgcy informujemy, iz do  Zamawiajgcego wptynat wniosek o wyjaénienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (fj. Dz. U.
z 2018 r. poz. 1986 z pézin. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie:
Wykonanie oddymiania klatek schodowych K1 i K2 w budynku B oraz wydzielenie
pozarowe klatek schodowych K1 i K2 w budynku A w ramach zadania: ,,Dostosowanie
budynkéw A, B, C i D w Szpitalu Dziecigcym Sw. Joézefa przy ul. Krysiewicza 7/8
w Poznaniu do wymogow przeciwpozarowych?”.

Zamawiajgcy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: '

Pytanie nr 1 — W klatce schodowej K1 budynku B sa 2 szt drzwi objetych sieciowym systemem
kontroli dostepu PROX NET. Czy zamawiajacy przewiduje zwolnienie rygli blokujacych te
drzwi w trakcie oddymiania. Jesli tak to prosimy o informacje w jaki sposéb nalezy to wykonag.
Odpowiedz: Zamawiajgcy przewiduje zwolnienie rygli blokujgcych te drzwi w trakcie
oddymiania. Centralka oddymiania odpowiadajaca za otwarcie drzwi napowietrzajacych
powinna spowodowac zwolnienie elektrorygli w drzwiach z klatki schodowej K1 na Oddziaty
WH na | i Il pietrze. Nalezy doprowadzi¢ niezbedne okablowanie przewodem HDGs 2x1,5
PHO0 z odpowiednim mocowaniem od centralki do drzwi oraz wykonaé niezbedne
przetgczenia. Dodatkowe prace nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Pytanie nr 2 — W wyniku wymiany rozdzielnicy gtéwnej budynku B i przerdbki ztgcza
kablowego ZKB giéwny wylgcznik ppoz. Budynku B znajduje sie akiualnie w ztgczu kablowym.
Czy zasilanie central oddymiania nalezy wykonac¢ ze zlgcza kablowego z przed wytgcznika
ppoz?

Odpowiedz: Zasilanie centralek oddymiajacych w budynku B nalezy wykonad
sprzed wytgcznika ppoz. zamontowanego w zigczu kablowym ZKB, wykonujgc odpowiednia
modernizacje ziacza. Doprowadzenie zasilania do centralki w klatce schodowej K2 wymaga
ominigcia pomieszczenia Biblioteki na parterze - kabel nalezy prowadzi¢ przez pomieszczenie
piwniczne. Okablowania wykona¢ przewodem HDGs 3x1,5 PHO90 z odpowiednim
mocowaniem. Dodatkowe prace nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Pytanie nr 3- W budynku A w klatce schodowej ,K1" (wraz z jej przedsionkami) znajduja sie 3
szt drzwi objete sieciowym systemem kontroli dostepu PROX.NET. Czy zamawiajgcy
przewiduje zwolnienie rygli blokujgcych te drzwi w trakcie oddymiania. Jesli tak to prosimy
o potwierdzenie, ze ma to by¢ zrealizowane przez centrale ppoz Polon 4100 zlokalizowang
w |zbie przyjec po integracji centrali oddymiania z centralg ppoz.

Odpowiedz: Zamawiajgcy przewiduje zwolnienie rygli blokujgcych te drzwi w trakcie
oddymiania. Nalezy doprowadzi¢ petle z istniejacej centrali SSP na Izbie Przyjeé na parterze.
Przy wszystkich drzwiach z kontrola dostepu nalezy zamontowaé moduty POLON EKS 4001
, ktore beda odpowiedzialne za zwolnienie elektrorygli w drzwiach. Kabel petli
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poprowadzi¢ natynkowo w listwie PCV z odpowiednim mocowaniem. Dodatkowe prace nalezy
uwzglednié w ofercie.

Pytanie nr 4- W budynku A w klatce schodowej ,K2" (wraz z jej przedsionkami) znajdujg sie 3
szt drzwi objetych sieciowym systemem kontroli dostepu PROX NET. Czy zamawiajacy
przewiduje zwolnienie rygli blokujgcych te drzwi w trakcie oddymiania. Jesli tak to prosimy
o poiwierdzenie, Ze ma to byé zrealizowane przez cenirale ppoz Polon 4100 ziokalizowana
w |zbie przyjec po integracji centrali oddymiania z centralg ppoz.

Odpowiedz: Zamawigjgcy przewiduje zwolnienie rygli blokujacych te drzwi w trakcie
oddymiania. Nalezy doprowadzic petle z istnigjgcej centrali SSP na Izbie Przyjec na parterze.
Przy wszystkich drzwiach z kontrolg dostepu nalezy zamontowaé moduty POLON EKS 4001
, ktére beda odpowiedzialne za zwolnienie elektrorygli w drzwiach. Kabel petli poprowadzic
natynkowo w listwie PCV z odpowiednim mocowaniem. Dodatkowe prace nalezy uwzglednié
w ofercie.

Informujemy, ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawiajgcego
zostatlo zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.
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